Ordeum.—Et de xxxijj quarterijs j bussello de exitu de Monk-

^a This is struck out.^b Sic.

croft, mensura rasa. Et de j quarterio et j pec de cumulo eorundem. Et de v quarterijs iiiij bussellis de empacione.

Summa, xxxix quarteria v busselli j pec.

De quibus in vendicione, vt infra, xxxij quarteria j bussellus. Item dat' mercatori pro cumulo eorundem, j quarterium j pec. Item in semine super croftam v quarteria iiiij busselli.—Summa quo^a supra.

Puls'.—Et de v bussellis de exitu. De quibus in vendicione iiiij busselli et in donis j bussellus.—Summa, v busselli; et eque.

Staurum in OFFICIO GARDINARIJ DE TEMPORE FRATRIS JOHANNIS EYNESHAM.

Viȝ : j car'it' cum scala. ij caric'. j olla enea, et j capta de Rogero Lee pro redditu. ij vates et j tyne. j tripes et j craticula. j securis. j sarr^a et iij augurs. ij tabule mensales et vna mappa cum manutergio. j salare. ij saccus. ij cribra cum j ridell'. ij maltsyues. j corda. ij draggis cum dentibus ferreis. j nauicula. ij furce ferree pro autumpno, et j sporta seminalis. j hamus pro piscacione. j modius et j gulch. j malleus et j trul'. j par tabellarum cum iij folijs. j charg' de pendur. j connel. ij formule. iij boketus pro piscaria. ij tabule de vlmo. iij ciphis.^a iij disci. ij platelle. iij sauceus.^a j ladel cum j scafa pro potagio. ij magne scafe. j cadus continens viij^o lagenas. ij cissorie. j tankard de lagena et dimidia. j falx pro prato. ij parue falces pro autumpno. iij vange cum iij tribulis. iij scale. j tundys. j cadus pro vino. iij paria tractuum cum hamis et pypus. iij paria colerus de nouo empta. ij linceis terr' pro carecta. j cratera. j axis pro carecta, cum clutis et clauis. j hauk pro cemetar'.^a j cista pro vino et cicera faciendo. j rete vocatum wade et j flowe, cum alio rete

* Sie.

vocato chanenet. j cella pro caretca. j patella enea. j dreye. j marcus pro focalibus findendis. iij mallei pro cisera facienda. ij wylpottis. xij eswylis. j dungpot. j veru ferreum. vj leuig'. iij axheluis. ij rastra pro musco colligendo.

10. THE SACRISTAN'S ACCOUNT.

1396—1397.

Compotus Fratris JOHANNIS SHEP[ENE, SACRISTE MONASTERIJ]^a
ABENDON', A FESTO SANCTI JOHANNIS BAPTISTE ANNO REGNI
REGIS RICARDI SECUNDI POST CONQUESTUM XX^o, VSQUE IDEM
FESTUM PROXIMUM SEQUENS ANNO EIUSDEM REGIS XXI^o, ET ANNO
DOMINI PETRI DE HANNEY, ABBATIS, XXXVJ^o.

Recepcio.—Et de ix li. iiiij s. iiiij d. ob. q^a de allocacione Conuentus.

Recepcio redditus.—Et de lxvij s. ij d. de redditu terrarum et tenementorum Sacriste in Mercham et Gareforde per annum. Et de xij s. iij d. de redditu terrarum et tenementorum suorum in Boreshull'. Et de ij s.^b j^{ns} tenimenti ibidem de dono yemali ex noua conuencione. Et de viij s. de redditu de la Mor'. Et de xx s. de terr' et tenement' Groue. Et de iij s. iiiij d. de secunda vestura de Cherchewardesheye. Et de x s. de Thoma Alfryche pro j virgata terre quam tenet de Sacrista in campis Abendon'. Et de viij s. vj d. de operibus in Mercham et Gareforde. Et de x s. de Stubbecrofte tradito ad firmam. Et de viij s. de Chaplond' hoc anno. Et de x s. de decima garbarum in Sweneshulle hoc anno. Et de ij d. de tenemento Vnderwode. Et de j d. de tenemento Mason' in Abendon'. Et de vj s. viij d. de Custode Operis pro lampade Trinitatis. Et de xij s. iiiij d.

^a A portion of the title is torn away.^b *de redditu*, omitted.

de molendino de Codesdon'. Et de v s. de parkario de Radele pro ij pratis. Et de iiij s. vj d. de redditu j^{us} cotagij in Mercham de Hyda. [Et de vj s. viij d.]^a de tenemento quondam Henrici ate Hyde nichil hic, quia in manibus Sacriste. [Et de xl v s. iij d.]^a de Abbatie pro prebenda et liberacione Co[nuentu]s nichil, quia assignatur Celerario. Et de x s. de Curtar'^b pro corijs bouinisi.

Summa, x xvij s

Recepcio porcionum et pensionum.—Et de xxx s. de Rector' Sancti Martini Oxon'. Et de xx s. de [Rector'] Sancti Aldati ibidem. Et de xxx s. de Rector' de Newenham. Et de iij s. de Vicar' de Culnham. Et de x s. de Vicar' de Comenor'. Et de xx s. de Rector' de Boxor'. Et de vj s. viij d. de Rector' de Wyttenham Abbatis. Et de iij s. de Vicar' de Sowkeworthe. Et de iiij s. de Rector' de Lega. Et de ijs. ob. de Rector' de Tubbene. Et de xvij d. de Rector' de Appelton'. Et de ijs. viij d. de Rector' de Kyngeston'. Et de ijs. de hominibus de Hanney de denario Sancti Petri. Et de 1s. de Rector' de Wykham pro C libris cere. De Lignario pro decimis in Milton' et Charney nichil, quia assignatur Officio Lignarij per quan-dam prouidenciam. Et de vj li. ix s. viij d. de Thesaurarijs Conuentus pro oblacionibus, porcionibus, et pensionibus. Et de iij s. de eisdem pro hercia in festo Translacionis Sancti Benedicti. De cherchet' frumenti nichil hic, vt patet extra. De j quarterio iiiij bussellis siliginis de Vicar' de Mercham, et de ij quarterijs siliginis de Rector' de Tubbene, nichil hoc anno, quia allocantur firmario. Et de xvij s. de porcione in Appelton' et Etone. Et de xx s. de prato de Coumed' iuxta parcum de Nywenham, vendito Lignario. Et de liij s. iiiij d. de decimis Corson, quondam Ricardi et Isabelle Boton', et alijs minutis decimis in Westlokyngh'. De decimis garbarum in

^a Bracketed and underlined in the original.

^b *Sic*; *Curtar'* further on, p. 66.

Fryleford' nichil hic, quia in firma Rector' de Mercham. De decimis garbarum et feni de Hanney nichil, quia assignatur Officio Lignarij per prouidenciam predictam. Et de xxx s. de prato in Walmannesberye.

Summa, xxij lj. xvij s. vj d. ob.

Recepcio oblacionum.—Et de iij d. ob. de oblacionibus diebus Sanctorum Johān̄is Baptiste, Petri et Pauli, Thome Martiris, et Sanctarum Margarete et Magdalene. Et de iij s. die Sancti Laurencij. Et de ijs. ij d. die Assumptionis Beate Marie. Et de xx d. die Natiuitatis eiusdem. Et de ijs. die Exaltacionis Sancte Crucis. Et de vj d. die Sancti Michaelis. Et de ijs. ij d. ob. die Sancti Leonardi. Et de ij d. die Sancti Edmundi Martiris. Et de xij d. die Sancti Clementis. Et de ijj d. ob. die Sancte Katerine. Et de vjs. die Sancti Stephani et alijs per annum. Die Sancti Johannis Ewangeliste nichil. Die Sancti Thome j d. ob. Et de iiij d. die Sancti Vincencij per Abbatem. Et de vj d. de cereis die Purificacionis. Et de xij d. ob. die Parascenes. Et de xx d. ob. die Inuencionis Sancte Crucis. Et de iiijs. ij d. in obitu Johanne Caleys. Et de xjs. vj d. de oblacione Domini Willelmi Wyghtham, noui Sacerdotis. Et de v d. ob. in obitu matris Willelmi Fryleford'. Et de ij d. die anniuersarij Magistri Thome Hanney. Item pro cera xx d. Et de ijs. de oblacionibus ad magnam Crucem in Naui Ecclesie. Et de xiiij d. coram ymagine Beate Marie ad ostium Ecclesie. Et de xij d. ob. coram ymagine eiusdem in boriali ala in Puerperio et Salutacione. Et de ijs. iiij d. de oblacione ad nigram Crucem. Et iiijs. viij d. ob. de oblacione noue ymaginis Crucifixi in boriali parte Ecclesie. Et de xx d. de petris in Cimiterio venditis.

Summa, liij s. ix d. ob.

Recepcio de Mercham.—Et de xxiiij lj. de Roberto Fulbrok de Rectoria ecclesie de Mercham cum terra adjacente, cum toto

exitu iiiij^{or} vaccarum, ij columbar', et cherchet^e galinarum venditis, hoc anno vj^o. Et de viij s. de decimis agnorum, lane et alijs minutis decimis de tenemento Sentelyne in Fryleford' per annum. Et de iiij li. vj s. viij d. de firmario pro tenementis et terris de Hyda, cum exitu iij vaccarum^a j^{us} columbar', hoc anno viij^{mo}. Et de xxvij s. de dono yemaly, preter donum j^{us} tenementi in Boreshulle, vt supra notatur. Et de xvij d. de pannagio porcorum. Et de ij s. de capitagio Roberti Groue. De alijs perquisitis Curie nichil.

Summa, xxx lj. vj s. j d.

Summa tocius Recepte—lxxiiij lj. xij d. ob. q^a.

Expense.—In solucione debiti anni precedentis ix lj. iiiij s. iiiij d. ob. q^a. — Summa patet.

Resolucion redditus.—In solucione facta Lignario pro Hyda et garbis decimabilibus in Mercham nichil hic, quia recompensatur eidem in alijs porcionibus, vt patet in receptis, per ordinacionem cuiusdam prouidencie. Item Rectori de Sonyngwell' vj s. viij d. Custodi Operis pro decimis de Walmannesbery vs. Elemosinario vij s. vj d. Domino Abbati pro warda iiij s. Vicecomiti pro hydagio xij d. Eidem pro turno iiij d. Item Officio Trinitatis pro secunda Hyda xx s.

Summa, xlviij s. vj d.

Expense in Ecclesia.—In CCCCiiij^{xx}vj lj. cere emptis ad diuersa precia xij lj. xj s. In vino empto pro celebracionibus Missarum et liberacionibus per annum xlj s. In oleo empto lxxv s. viij d. In candelis de cepo x s. vj d. In cepo pro crassettes vj s. viij d. In lampadibus emptis viij d. In factura cerei Paschalis vj s. viij d. In expensis cereorum, torches, et candelarum faciendorum per annum viij s. In stipendio Willelmi Chaundeler' per annum x s. In lychino viij s. In

* et omitted.

carbonibus et busca vjs. In oblacionibus factis iij s. iiiij d. In lineo panno, cerico, et filo pro vestimentis mendandis vj s. vj d. In serruris et clauibus et alijs ferramentis pro diuersis clausuris circa Chorum xx d. In emendacione j^{us} flagelli pro campana xx d. In cordis emptis pro campanis xix d. In j cista empta pro Reliquijs conseruandis vj s. viij d. In serrura et clave pro eadem ij s. In ture et olibano ijs. In vexillis portandis viij d. In frondibus die Palmarum ij d. In cirpis et edera colligendis x d. In vno bauderyke pro campana viij d. In panno pro seruienti in vestiario v s. In stipendio pro eodem v s. Lotrici vestimentorum iij s. Item pro capone iiiij d. In diuersis expensis pro Cimiterijs mundandis iij s. vj d. In stipendijs Clericorum per annum xvij s. viij d. Eisdem pro pulsacione diebus festiuis xvij s. iiij d. ob. Eisdem pro oblacionibus xvij d. Eisdem pro die Carnipriuij iiiij d. Eisdem pro mundacione Ecclesie viij d. Ei[s]dem pro pannis pendendis et deponendis viij d. Eisdem pro feodis crassettorum xij d. Eisdem pro botis et pellicijs xvij d. Pro obitu Johannis Prioris vj d. In ij ymaginibus pingendis et alijs picturis in Ecclesia vj s.

Summa, xxv lj. xiiij s. viij d. ob.

Expense in Conuentu.—Solutum Tesaurarijs Conuentus pro consuetudine x lj. xvij s. iiiij d. Eisdem pro festis autumnalibus ordinacione prouidencie xl s. Eisdem pro speciebus et bona ceruisia ad O oriens hoc anno per eandem prouidenciam x s. In O oriens xxv s. In oblacione Domini Abbatis, Prioris, et Conuentus hoc anno vj lj. vjs. viij d. In speciebus pro Prioribus, Sacrista, et Socijs Ecclesie lx s. In bursis pro Prioribus ijs. In corduwa^o xij s. In lampadibus pro Abbat, Prioribus, et Socijs de Ecclesia ix s. In pannis pendendis et deponendis ix s. vj d. In exhenijs missis Abbati et Priori viij s. Inter Socios per vices x s. Item inter Socios de Ecclesia per vices iij s. iiiij d. In speciebus et confectionibus pro Sacrista et ospitibus vj s. In medicina nostra v s. Capellano nostro vjs.

vijj d. In expensis magne Misse, et pro Johanne Blockele, vj s.
 vijj d. In donis pro Sacrista et Lectore vijs. In oblacione
 nostra v s. In oblacione seruicium contra Natale x s. Diaconis
 et nouicijs ijs. In oblacione Sociorum de Ecclesia die Assump-
 cionis Beate Marie xvij d. Item die Natiuitatis eiusdem v s.
 Item die Exaltacionis Sancte Crucis xvij d. Item die Sancti
 Stephani xvij d. Item studentibus Oxon' pro festo Sancti
 Edmundi iij s. iiiij d. Item Domino Willelmo Wyhgham, nouo
 Sacerdoti, iij s. iiiij d. Item Domino Abbatii pro capriolis ij s.
 Celerario et Refectorario pro denario Sancti Benedicti iiiij s.
 In distribucione pauperum die Reliquiarum ix s. vj d. In vino
 pro Conuentu eodem die vijj s. vijj d. Seruientibus de Camera
 eodem die vj d. Item Willelmo Wyhgham et Johanni Watele,
 nouis seruitoribus, xvij d.

Summa, xxxij lj. v s. iiiij d.

Expense necessarie.—Solutum hominibus de Newenham pro
 prato ex consuetudine vj d. Item apud Gareford' simili modo
 ij d. Item apud Frileford' iij d. In falcacione et leuacione prati
 de Cherchewardeseyte, cum cariagio eiusdem, iijs. iiiij d. In
 feno empto pro Priore iij s. iiiij d. In caryagio feni pro Celerario
 ijs. In expenso pro famulis, Curson, et alijs die Natiuitatis
 Beate Marie ex consuetudine vj s. viij d. In botis militum iij s.
 In diuersis expensis pro pensionibus querendis v s. In sale et
 farina auene emptis xij d. In cisis et alijs nesessarijs emptis
 xvij d. In stipendio Pincerne xij s. iiiij d. In panno pro eodem
 vj s. viij d. In calciatura pro eodem vj s. viij d. In cuculla pro
 Sacrista vj s. viij d. In ferura et alijs expensis pro vno equo per
 medietatem anni iij s. In expensis ospicij et superuenientium
 per annum liij s. iiiij d., et residuum computatur in reparacione
 et emendacione domorum in Officio Trinitatis.

Summa, cxvij s. iiiij d.

Expense ad Merchan.—In procuracione Archidiaconi vj s. iiiij d.

In expensis ibidem in autumpno et alijs vicibus per annum viij s.
 In donis datis in campis et alibi et inter famulos vj s. viij d.
 Dat' Ouerton' pro consilio suo habendo pro Willelmo Cokeyn,
 natiuo commorante extra, vj s. viij d. Item clerico suo xx d.
 Dat' Willelmo Samford' tenenti Cur' xx d. In famulis pas-
 cendis ad Natale iijs. iiij d. In roba Roberti Ballini viij s.
 In expensis pro Cur' tenend' ijs. vj d. In oblacione ad Natale
 xx d. Allocat' firmario de Hyda de redditu suo iijs. iiij d.

Summa, xlix s. ix d.

Expense pro Aula et Camer' de nouo reparatis.—In cariagio
 meremij xvij d. In stipendijs ij carpentariorum, vnius per xvij
 dies et alterius per xiiij dies, viij s., capiencium per diem *ij d.*
 Item alterius per xvij dies ijs. x d., capientis per diem *ij d.* In
 victualibus pro eisdem viij s. ij d. Item alterius carpentarij per
 iiij ebdomadas et v dies ad tascam viij s. iiij d. cum curialitate.
 Item Thome carpentario per iiij ebdomadas et alias vices vj s.
 viij d. Item Johanni carpentario per iiij^r ebdomadas et j diem
 vj s. iiij d., per ebdomadam *xvij d.* Item Penne per ij ebdomadas
 iijs. iiij d. Item Johanni Slowe per iiij ebdomadas et ij dies
 v s. ij d., per ebdomadam *xx d.* Item Haulton' per ij ebdomadas
 et ij dies iiijs. ij d. Item sarratoribus per diuersas vices viij s.
 xj d. Item cementarijs ad tascam xvij s. ij d. Item eisdem ad
 mensam iiij s. ij d. Item diuersis laborarijs eisdem seruientibus
 ad tascam xj s. ix d. In victu[a]libus pro Roberto xj s. vj d.
 Item pro Sacrista vij s. vj d. In ceritecis^a xx d. In v C latthis
 et iiij C clavis iijs. vj d. ob.

Summa, Cxix s. v d. ob.

Summa omnium Expensarum—iiij^{xxij} lj. xv s. iiij d. ob. q^a.

Item xvij s. xj d. q^a pro quarta parte decime soluenda ad fes-
 tum Sancti Johannis Baptiste.

Et sic plus Expensum quam Receptum—vij lj. xiiijs. ij d.

Item xvij s. xj d. q^a pro decima soluenda.

^a *Sv., chirotecis.*

[On the dorse of the roll :]

[M]ercham.—De exitu (?) nichil, quia ad firmam.

[Frumentum.] quarterijs de Et de ij quarterijs iiiij bussellis de chercheto ad festum Sancti Martini et quarter' iiiij bussell'. De quibus in wastell' pro Conuentu ad Hockeday bussell'. In expensis hospicij j quarterium iiiij busselli. Summa, ij quarteria iiiij busselli. Et manibus firmarij.

Siligo.—De j quarterio iiiij bussellis de Vicar' de Mercham ex consuetudine. Et de ij quarterijs de Rector' de Tubbeneuy nichil hic, quia assignatur firmario.